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КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ целевОЙ программЫ  
«Поддержка и развитие Журавского станичного казачьего общества» на 2015год»
за 1 полугодие 2015 года
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	План/ Исполнение
	Общий объем финансирования,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполнения
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет-ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Изучение, сохранение и развитие  традиционной художественной  культуры,  поддержка самодеятельности, промыслов и ремесел
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	регулярно

	2.
	Пропаганда традиционной  культуры листов,  памяток          
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования. 
	Проводится регулярно

	3.
	Подготовка и проведение военно-спортивных и оздоровительных   мероприятий с молодежью
	План
	5,0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	       80%
Расходы запланированы в течение 2015г

	
	
	Исполнение
	4,0
	4,0
	0
	0
	0
	
	

	4
	Изучение истории казачьих обществ
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования
	
	Проводит-ся регулярн

	5
	Поощрение казаков, граждан внесших достойный вклад в развитие казачества Журавского сельского поселения Кореновского района
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования
	
	Расходы запланированы в течение 2015г

	6
	Создание условий для населения службы членами ЖСКО
	      План
	20,0
	20,0
	0
	0
	0
	
	         0

Расходы запланированы в течении 2,3,4 кв.2015г

	
	
	Исполнение
	
	
	0
	0
	0
	
	

	
	Всего по Программе
	План
	25,0
	25,0
	0
	0
	0
	0
	16%

	
	
	Исполнение
	4,0
	4,0
	0
	0
	0
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